612
612
Zawór membranowy
Metalowy, DN 10 - 20
PL INSTRUKCJA INSTALACJI I MONTAŻU
Membranventil
Metall, DN 10 - 20
DE ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNG

Stutzen ANSI/ASME B36.19M, Schedule 40s 65
6 / 32612
Bestellbeispiel 612 15 D 60 34 52 0 1TS 1500 M
Typ    612
Nennweite 15
Gehäuseform (Code) D
Anschlussart (Code) 60
Ventilkörperwerkstoff (Code) 34
Membranwerkstoff (Code) 52
Steuerfunktion (Code) 0
Antriebsausführung (Code) 1TS
Oberflächenqualität (Code) 1500
Sonderfunktion (Code) M
Sonderfunktion Code
Ausführung 3-A-konform M
Ventilkörper-Oberflächengüten, Innenkontur
Hygiene-
klasse
DIN 11866
Designation
ASME BPE
(2014)
Schmiedekörper
Code 40, 42, F4
Feinguss
Code 32, 34
Code
Ra ≤ 6,3 μm (250 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen/außen gestrahlt
- - - X 1500
Ra ≤ 6,3 μm (250 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen/außen elektropoliert
- - - X 1509
Ra ≤ 0,8 μm (30 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen mechanisch poliert
H3 SF3 X X 1502
Ra ≤ 0,8 μm (30 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen/außen elektropoliert
HE3 - X - 1503
Ra ≤ 0,6 μm (25 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen mechanisch poliert
- SF2 X* X* 1507
Ra ≤ 0,6 μm (25 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen/außen elektropoliert
- SF6 X* - 1508
Ra ≤ 0,5 μm (20 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen mechanisch poliert
- SF1 X* - 1927
Ra ≤ 0,5 μm (20 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen/außen elektropoliert
- SF5 X* - 1928
Ra ≤ 0,4 μm (15 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen mechanisch poliert
H4 - X* - 1536
Ra ≤ 0,4 μm (15 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen/außen elektropoliert
HE4 - X* - 1537
Ra ≤ 0,4 μm (15 μinch)
für medienberührte Oberflächen,
innen/außen elektropoliert
- SF4 X* - 1929
Ra ≤ 0,25 μm (10 μinch)
für medienberührte Oberflächen,

19
18
Pos. Benennung Bestellbezeichnung
1 Ventilkörper K612...
2 Membrane 600...M
18 Schraube
}  612...S30...
19 Scheibe
A Antrieb 9612...
17 / 32 612
1 Ogólne wskazówki
Warunki dla nienagannego działania zaworu
GEMÜ:
 7 Prawidłowy transport i przechowywanie
 7 Instalacja i uruchomienie przez
przeszkolony personel o odpowiednich
kwalifi kacjach
 7 Obsługa zgodnie z niniejszą instrukcją
instalacji i montażu
 7 Obsługa zgodnie z niniejszą instrukcją
instalacji i montażu
 7
 7 Prawidłowe utrzymywanie w należytym
stanie technicznym
Prawidłowy montaż, obsługa, konserwacja
i naprawa gwarantują bezawaryjną pracę
zaworu membranowego.
Opisy i instrukcje odnoszą się do
wersji standardowych. Dla wersji
specjalnych, które nie są opisane
w niniejszej instrukcji instalacji i
montażu, obowiązują podstawowe
dane z niniejszej instrukcji instalacji
i montażu wraz z dodatkową
dokumentacją specjalną.
Wszelkie prawa w tym prawa
autorskie i prawa własności
przemysłowej wyraźnie zastrzeżone
2 Ogólne wskazówki
bezpieczeństwa
Wskazówki bezpieczeństwa nie
uwzględniają:
 7 przypadkowości i zdarzeń, jakie mogą
występować przy montażu, eksploatacji i
konserwacji.
 7 lokalnych przepisów bezpieczeństwa,
za których przestrzeganie - również
przez wezwany personel montażowy -
odpowiedzialny jest użytkownik.
Spis treści
1 Ogólne wskazówki 17
2 Ogólne wskazówki
bezpieczeństwa 17
2.1 Wskazówki dla personelu
serwisowego i obsługującego 18
2.2 Wskazówki ostrzegawcze 18
2.3 Zastosowane symbole 19
3 Określenie pojęć 19
4 Przewidziany zakres
zastosowania 19
5 Dane techniczne 19
6 Dane zamówieniowe 20
7 Dane producenta 22
7.1 Transport  22
7.2 Dostawa i związane
z nią czynności  22
7.3 Przechowywanie  22
7.4 Potrzebne narzędzia  22
8 Opis działania 22
9 Budowa urządzenia 22
10 Montaż i obsługa 22
10.1 Montaż zaworu membranowego 23
10.2 Obsługa 24